
２０２０年４月２０日 

各位 

ホーメックス株式会社 

管理本部 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う弊社出社体制について 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを、ありがとうございます。 

 早速ではございますが、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、弊社も以下の通りの対応となります。 

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

１.交代制の在宅勤務 

２.来訪及び往訪の自粛 

３.対応期間 ４月２１日(火)～５月１０日(日)までの期間(休日含む) 

  

つきましては、メール等の返信や書類等の作成・提出が遅くなる場合がございます。出来る限りご迷惑を

お掛けしない様に致しますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 お急ぎのご用件につきましては、在宅勤務者は電話で確認が取れますのでお申し付けください。 

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

  


